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TEIE MENIGHETSRÅD – ÅRSBERETNING FOR 2020 
 

Menighetsrådet 

Teie menighetsråd har i 2020 bestått av følgende faste og varamedlemmer: 
 
Medlemmer:    Oppgaver: 
 
Marit Handeland  Leder MR, leder arbeidsutvalget, nestleder i Færder 

kirkelig fellesråd, vararepr. i kirkelig 
Administrasjonsutvalg 

         
Torill Landaasen  Nestleder MR, sekretær 
 
Bente Forsang  Repr. i diakoniutvalget 
 
Anne Grethe Jacobsen Kasserer, leder av informasjonsutvalget 
 
Aud Evensen  Eiers repr. i SU for Teie kirkes barnehage,  
 
Liv Bakke Magerøy vararepr. Misjonsutvalget, vararepr. Færder kirkelige 

fellesråd 
 
Per Erik Skal Hansen repr. i barn- og ungdomsutvalget 
 
Elizabeth Lilleby vararep. Barn- og ungdomsutvalget, repr. i SU for 

Tripp trapp barnehage 
 
Iveta Pikmeistere Repr. i misjonsutvalget 
 
Karl Olav Skilbreid sokneprest 
 
Representanter som ikke sitter i menighetsrådet:  
Jan Stiegler repr. i konsertutvalget 
Sigrun Emdal Diakoniutvalget, leder. 
Randi Gilje Bibelkontakt 
Are Aasmundrud repr. konsertutvalget, Teie 
Anne Grethe Barø ansvarlig for bønnenettverket 
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Antall møter i 2020 
Menighetsrådet 10 
 
Arbeidsutvalget 10 
 
Menighetsmøter (formelle) 1 
 
Antall behandlede saker 
Menighetsrådet 106 
 

ARBEIDET I MENIGHETSRÅDET 
I henhold til Kirkelovens § 9 har menighetsrådet blant annet ansvar for at kirkelig under- 
visning, kirkemusikk og diakoni innarbeides og utvikles i soknet. Menighetsrådet skal  
legge forholdene til rette for et aktivt engasjement og en utvikling av gudstjenestene og  
menighetslivet i Teie menighet. Målet er at kirkens medlemmer kan komme til tro, at  
flere kan næres i troen og kjenne tilhørighet til fellesskapet. 
 
Av utvalgte saker som menighetsrådet har drøftet og arbeidet med i 2020: 

 Nytt menighetsråd med opplæring og oppstart i utvalg og råd.  
 Utebelysningen til og på kirken er utredet og i gang- men ikke ferdigstilt. 
 Alterduken er ferdigstilt. 
 Plan for renovering av kjellerkjøkken laget og ferdigstilt. 
 Smitteforebygging og påvirkning av dette i arbeidet i vår menighet.  

 
 
EN LEVENDE MENIGHET - hele uka.  
Teie kirke er en arbeidskirke med stor aktivitet gjennom hele uken.  Menighetsrådet er 
opptatt av å kunne ivareta hele menighetens behov for kirkelig tilhørighet på alle 
alderstrinn.   
  
Menighetsrådet ønsker å legge til rette for at både enkeltpersoner og fellesskap kan få 
vokse og modnes i den kristne tro. Som hovedsamling, kan gudstjenesten samle oss på 
tvers av ulike aldersgrupper. Oppslutningen kan variere noe, litt avhengig av hvilken type 
gudstjeneste det er. I fjor opplevde vi en økede oppslutning om gudstjenestene.  
 
2020 ble et annerledes år pga. pandemien. Fra mars har kirken i perioder vært stengt for 
gudstjenester og aktiviteter. I andre perioder har det vært åpnet opp for at et begrenset 
antall mennesker kan være tilstede. Makstallet har variert gjennom året. Når det gjelder 
smittevern, har alle samlinger i kirken vært godt tilrettelagt. Målet har vært at det skal 
være tryggest mulig for dem som kommer.  
 
Normalt er det også mange andre samlinger i Teie kirke gjennom uka. Det skaper 
fellesskap, gjør at nye blir kjent og får tilhørighet. Smågrupper samles, kor øver, det er 
trosopplæring for barn og unge, undervisning for voksne, konserter, tema-samlinger osv. 
Mye skjer i kirkens ulike rom.  
 
Det er vi stolte av og vil gi mer oppmerksomhet. Vi tror det er ukjent for mange at det er 
så mye aktivitet å delta på. Derfor er informasjonsarbeid noe som menighetsrådet ønsker 
å støtte og bidra til at det fortsatt satses videre på i Kirken i Færder. 
 
 
Finne sin plass.  
Vi tror det er viktig å finne sin tjenesteplass i en menighet. Når man får finne og fylle sin 
plass, behøver man ikke være redd for å ta noen annens plass. Det kan snarere være en 
oppmuntring til andre, slik at de også kan finne sin tjeneste og oppgave.  
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Vi vil minne om at det er plass til flere frivillige som kan medvirke med oppgaver i 
gudstjenesten, ønske velkommen og bidra til å skape for trivsel. Kirkevert, klokkere, 
tekstleser og kirkekaffevert er oppgaver vi trenger flere til. Liker du små barn er det 
mulig å bistå i trosopplæringen eller hjelpe oss med Supersamlinger på onsdager, en 
gang i måneden. Det finnes også andre oppgaver eller kanskje noe du selv brenner for å 
gjøre. Kontakt gjerne noen i menighetsrådet for en prat om dette.  
 
Informasjonsmøter  
Menighetsrådet ønsker en god og løpende kontakt med menigheten og vil at menigheten 
skal være informert om viktige saker som rådet arbeider med. Vi har benyttet 
kirkekaffen til å orientere om aktuelle saker. Det er lagt ut litt nyheter fra 
menighetsrådet på informasjonsskjermen i våpenhuset. Denne kan en laste ned i sin 
mobil som en app. Ellers legges alle protokoller ut på www.kirken.no\faerder  

 
Menighetens årsmøte ble gjennomført etter gudstjenesten søndag 08.03.20 Her ble 
menighetsrådets årsmelding og regnskap gjennomgått og aktuelle saker ble drøftet med 
menigheten.  
 
Bønnenettverket.  
Dette er en gruppe med alle som ber for Teie menighet og er åpent for alle. Det er 29 
deltagere som er med nå.  Noen ber hjemmefra og noen (2 til 5) møtes hver mandag kl 
10 - 11.30 på bønnerommet i Teie kirke.  
 
Vi bruker Teie menighet sitt bønnehefte, skrevet av Harald Kaasa Hammer. De to siste 
sidene med sine sju punkter ber vi over og for, og dermed får med alle som er ansatte, 
frivillige, gudstjenestene, Menighetsrådet osv. Videre ber vi for spesielle bønnebehov, 
skrevet på lapper som legges i bønnekrukken i Våpenhuset. Vi har selvsagt taushetsplikt. 
Bønnelappene bes for i fire uker (ofte lenger) og brennes deretter. Krukken med bønne- 
Ene blir løftet opp og bedt for også i hver gudstjeneste. 
Vi har Bønnenettverksmøte- samling en gang i året, men i år har vi ikke fått dette til. 
 
 

Åpne temakvelder i Teie kirke i 2020  
Temakvelder ble arrangert høsten 2020. Mellom tretti og førti har møtt opp på de to 
kveldene vi har hatt. Vi har hatt fokus på «sorg og livets motbakker» med undervisning 
av sykehusprest Lise Lotte Wettby og sosionom og familieterapeut Gudmund Fossli. Det 
ble en avbrutt serie pga smittevernregler som gav begrensninger. Vi planlegger å ha de 
to siste samlingene nå på nyåret.  
  

Misjonsprosjekt  
Misjonsutvalget består av 6 personer fra de tre menighetene på Nøtterøy. Tjøme og 
Hvasser har sitt eget prosjekt for NMS på Madagaskar.  
Misjonsutvalget anbefalte de tre menighetsrådene på Nøtterøy å videreføre samarbeidet 
med Misjonsalliansen. Avtalen ble undertegnet på Hellige tre kongers dag 3 jan. 2021 og 
går fram til 2024.  
Utvalget har hatt 8 møter i løpet av 2020, men pga smittesituasjonen ble det meste satt 
på vent. Gudstjenesten på Hellige tre kongers dag 2020 hadde taler fra Misjonsalliansen, 
og kirkekaffe med informasjon om misjonsarbeidet. Prosjektet vårt på Filipinene er 
mangfoldig, med barnehjem, helsesenter, mikrofinans og forebygging av 
barneprostitusjon. Vi ønsker at alle grupper i menighetene skal bli inspirert og kjenne 
ansvar for menighetenes misjonsprosjekt. Regnskapet for 2020 viste at det bare kom inn 
kr. 16 831,-, mot kr. 35 954,- i 2019. Målet for 2021 er kr. 50 000,-. 
 
 
Gudstjenestene med frivillige og musikk i Teie kirke  
2020 har vært et år da vi har satt ekstra pris på å kunne samles fysisk som fellesskap.  
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Mange har gitt uttrykk for at det har vært godt å samles til gudstjeneste og søke Gud 
sammen i kirkerommet. Samtidig har vi kjent på smerten ved de begrensningene som 
har fulgt pga. korona-viruset og de tiltak som har kommet av smitteverns-hensyn. Det 
startet med nedstenging i mars. Videre gjennom året har vi måttet forholde oss til ulike 
makstall for dem som kan delta i gudstjenestene. Julaften-gudstjenestene ble gjennom-
ført med påmelding og 50 til stede i tillegg til kor og medvirkende. Det har også blitt en 
lengre periode uten kirkekaffe. Dette er en viktig sosial arena som også blir savnet. 
 
Vi ønsker å rette en stor takk til alle gode medarbeidere som har stilt opp og har gjort en 
stor innsats i et annerledes år. Det gjelder både kirkeverter, klokker, tekstleser og 
frivillige også i andre roller, i tillegg til stab. Takk for god støtte fra kirketjenere til å finne 
frivillige og organisere lister for de ulike teamene. 
 
Våren 2020 var et gudstjenesteutvalg i arbeid i Teie sokn. Bakgrunnen er det vedtaket 
Kirkemøtet gjorde i 2019 om en justert ordning for hovedgudstjenesten i Den norske 
kirke. Endringene er ikke så store, men de innebærer bla. et mer gjenkjennelig 
musikalsk uttrykk i liturgien. De justeringene som er gjort i liturgiene for Dnk, skal 
tilpasses lokalt.  Det skal også gjøres noen valg i de enkelte sokn. Gudstjenesteutvalget 
leverte et forslag til menighetsrådet i høst. Dette skal så på høring i stab og i et 
menighetsmøte i løpet av første kvartal 2021. Menighetsrådet tar imot innspillene og gjør 
så et endelig vedtak. Dette sendes til domprost og biskop innen 1. pinsedag 2021. 
 
Trosopplæringen  
Se egen årsrapport.  
 
Babysang  
Se egen årsrapport. 
 
Korskolen 
Til vanlig har to av korskolens kor, Aspirantkoret og Barnekantoriet, sine øvelser i Teie 
kirke. 
Pga. smittevernhensyn (plasshensyn) har alle korene i korskolen hatt sine øvelser i Teie 
kirke denne høsten – Aspiranter og Barnekantori på tirsdager, Ungdomskantori og 
Guttekoret på torsdager. Dette vil trolig fortsette så lenge vi har de smitteverntiltakene vi 
har pr i dag. 
 
Konserter og sangkvelder i Teie kirke 
I vår halvåret ble det arrangert en lovsangskveld 1. mars. 
Kirkens korskole hadde planlagt en jubileumsfestival som skulle vært gjennomført i 
perioden mars – mai. Denne ble imidlertid utsatt til høsten. 
Det opprinnelige programmet ble noe endret, men i løpet av høstsemesteret ble det 
gjennomført 14 konserter. Fem av festivalkonsertene ble avholdt i Teie kirke. 
Se egen årsrapport. 
 
 
Konfirmanter i Teie kirke  
Vi har normalt konfirmantundervisning for Teiekonfirmantene ca. annenhver onsdag i 
kirkerommet i Teie kirke. I 2019/20 var det 43 som fulgte undervisningen. I 2020/2021 
er det 39 som følger undervisningen på Teie. Flere av dem som bor på Husøy pleier også 
å følge konfirmantopplegget på Teie, siden de går på Teigar ungdomsskole og ønsker å 
følge undervisning med venner og kjente. 
 
Konfirmantåret for 2019/20-kullet ble avbrutt da alt stengte ned i mars. Konfirmasjonene 
ble så utsatt til september. Gudstjenestene ble organisert og gjennomført på en god 
måte, tross begrensningene på hvor mange som kunne følge til konfirmasjon fra den 
enkelte familie.  
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Den planlagte konfirmant-leiren for 2020/21-kullet i august måtte dessverre avlyses pga. 
økende smitte i befolkningen. Høstens undervisning har vært en kombinasjon av noe 
kortere fysiske samlinger og digitale samlinger. Lysmessen ble i år gjennomført på en 
vanlig ukedag i to omganger, for bare konfirmantene. Slik ble det pga. begrensninger på 
antall som kunne være tilstede. Dette fungerte likevel godt som et alternativ. 

Søndagsskolen i Færder                                          
som holder til i Teie kirke, startet opp igjen i august 2018. Vi er registrert som gruppe i 
Søndagsskolen Norge og tar utgangspunkt i deres undervisningsmateriell, Sprell 
Levende. Samlingene er knyttet til gudstjenesten og inneholder musikk, bibelfortellinger 
og aktiviteter. Vi mottar frifondmidler fra Søndagsskolen Norge som brukes til materiell 
og turer. 

Ved utgangen av 2020 hadde vi 34 medlemmer i alderen 2 til 10 år. Vi hadde i alt åtte 
samlinger, inkludert familiegudstjeneste og karnevalsgudstjeneste, med et snitt på 15 
barn per samling. Det fleste samlingene var før korona, men vi har klart å ha noen 
møtepunkter etter mars også. Vi sende også ut en sommerhilsen til alle barna.  

Vi har ikke hatt ressurser til egne digitale sendinger under koronatiden, men har 
videreformidlet sendinger og annet materiell fra Søndagsskolen Norge.  

Vi har vært fire ledere i søndagsskolen dette året, og ønsker oss flere for å kunne drifte 
videre og etablere et mer stabilt tilbud til barn og familier.  

Familiearbeid-Supersamling  
Supersamling for småbarnsfamilier er ettermiddags samlinger inkludert middag. Det er i 
snitt 25 tilstede hver gang. Det serveres en billig middag og så er det undervisning om et 
familierelatert emne, samtale- og lek og sang. Barna veksler mellom å leke blant de 
voksne eller bli med i gruppe i et annet rom. Siden vi ble nedstengt pga smittefare ble vi 
enige om å vente med å starte opp Supersamling til vi var mer trygge mot smitte- og det 
ble det ikke etter mars. 
 
 
Gospelensemblet 
Øver tirsdager i perioder før opptredener. Dette året har Gospelensemblet sunget på 
gudstjeneste en søndag, våren. Så ble alt avlyst. Vi hadde to øvelser i september og 
oktober. «Synge julen inn» 1. søndag i advent i Teie kirke med en opptreden på torvet 
ble avlyst. 
 

 
Informasjonsarbeid  
Informasjonsutvalget, IU, har hatt 3 møter i 2020. Det nye IU med sine medlemmer er i ferd 
med å finne sin plass og etablere seg som et aktivt og engasjert organ som ser frem til å ta 
fatt på uløste oppgaver i 2021.  
 
2020 har vært et spesielt år også for IU. Særlig har året båret preg av at hele utvalget ble 
byttet ut, med unntak av Informasjonsrådgiver. Ettersom sommeren gikk før IU hadde 
konstituert seg har utvalget i praksis kun eksistert siden høsten 2020. Denne korte tiden har i 
stor grad vært preget av at de nye medlemmene trengte å finne sin plass og bli kjent med 
både historien og mandatet til utvalget.  
 
Utover dette viste det seg nødvendig å ta en grundig gjennomgang av økonomien til Færder 
5.1 da budsjettet skulle settes opp. Med et underskudd fra 2020 ble det nødvendig å 
redusere antall sider i bladet for å komme i mål budsjettmessig. IU har ikke eget budsjett, 
men setter opp og innstiller budsjett for Færder 5.1. Budsjettet godkjennes av Nøtterøy 
menighetsråd.  
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Saker det i noen grad har vært diskutert og som man ønsker å komme tilbake til med mer 
dybde i 2021, er:  

● Kommunikasjonsplanen 
● Gjennomgang av og eventuelle justeringer av rodene 
● Gjennomgang av antall blader i forhold til rodene som gås opp 

 
 
 

Speidergruppa KFUK/KFUM 
Nøtterøy 7. KFUK/KFUM-speidere (8-13 år). Det er en aktiv gruppe speidere i sving i 
kjeller og i natur med ledelse av Torbjørn Fosse.  
Se mer om dette i felles årsrapport for Færder. 
 
 
Menighetenes Lørdagskafé  
Se egen rapport  
 
Åpen dag  
Dette er vårt ukentlige formiddagstreff for pensjonister og andre. Om lag 30-40 personer 
er brukere. Tirsdager møtes de til sosialt fellesskap, bevertning, åndelig påfyll og en 
kulturell opplevelse. Gode frivillige medarbeidere sørger for kjøring, kjøkkentjeneste, 
musikk, andakt og underholdning. I tillegg bidrar ansatte, spesielt med andakter.  
Etter 12. mars har det ikke vært mulig eller tilrådelig å møtes i kirka. Påskemiddagen på 
Borge hotell og tur i juni ble også avlyst.  
Leder for Åpen Dag var fram til nedstengning vikar Geir Arne Bechmann. Resten av året 
diakon Margaretha Almenningen.  
I stengt periode har brukerne med jevne mellomrom blitt kontaktet via SMS, brev og 
telefon.  

 
Besøkstjeneste. Ved siden av prester og diakoner besøker frivillige medarbeidere 
mennesker som har ønske om det. Denne besøkstjenesten oppsøker sine faste 
besøksvenner der de bor. 
Før jul ble det i år sendt en hyggelig hilsen og et hefte til dem som pleier å få besøk samt 
noen andre vi har og har hatt kontakt med. Blomsterutdeling ble sløyfet.  
Vi opplever at det er et uuttalt ønske om besøk til flere i menighetene våre enn det vi 
praktiserer. Nye som ønsker å bidra som besøker i menighetens regi kan gjerne ta 
kontakt med en av diakonene.  
«Pandemiåret» gjorde det ikke lettere å foreta besøk.  
Leder for besøkstjenesten er diakon Margaretha. 

 
Sorgarbeid/ samtalegrupper om sorg og savn 
Vi møter en del mennesker i sorg som har med behov for samtale. Dette kan skje 
individuelt eller gjennom samtalegruppene vi har. Ansvarlige og kontaktpersoner for 
gruppene er diakonene Rune Jæger-Lian og Dag Litleskare.  Gruppene er et samarbeid 
innad i domprostiet.  Deltakerne er hovedsakelig fra Færder og Tønsberg samt enkelte 
fra omliggende kommuner. 
Av fire tilbud vi vanligvis har, var to i gang:  
Grupper for barn «som har mistet foreldre/ nære pårørende» hadde sine samlinger i og 
ved Eik kirke vår og høst. Ledere har vært ansatte i menigheter i prostiet, 
sykehusansatte og frivillige.  Koordinator Ole Hafell.  
«Etterlatte etter selvmord» (i regi av Leve Vestfold) hadde samlinger for to grupper i 
bydelshuset i Tønsberg. Tidligere diakon Ragnhild Løkke er koordinator.  
 
Målsettinger for sorgarbeid og grupper: 
- Å være et møtested for mennesker i sorg der man kan få hjelp og finne støtte til å 
bearbeide tapet.  
- Legge til rette for at  mennesker kan finne mot til å gå videre i livet. 
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(Mestringsstrategier). 
- Ha et årlig tilbud.  

 
Hår- og fotpleiesalongen. 
Som en naturlig del av kirkens diakonale arbeid driver Den norske kirke i Færder hår- 
og fotpleiesalong med lokaler i Teie kirke. Virksomheten er et populært tilbud som 
benyttes av mange brukere. Målgruppen vår er pensjonister og uføretrygdede, men 
alle er velkomne til å bruke tilbudet.  Tilbudet har også en sosial hensikt. Mange 
benytter anledningen til en prat med en ansatt, en frivillig eller andre kunder rundt 
kaffebordet. På grunn av Covid-19 har kafetilbudet vært stengt fra mars og ut året. 
Frisørtilbudet har vært ustabilt da det har vært vanskelig å få en fast frisør. Salongen 
var stengt 2 mnd på våren grunnet Covid-19. 
 
 
Snekkergruppa 
Møtes annenhver onsdag formiddag i «snekkerboden» i kjelleren. Sentrale oppgaver: 
Produksjon av dåpslysestaker til alle som døpes i kirkene på Nøtterøy. Enkle reparasjoner 
og vedlikehold av inventar og lignende. 
 
 
Nøtterøy Y’s Mens Club  
Som for alle kirkelige aktiviteter ble også virksomheten i Nøtterøy Y’s men’s club kraftig 
redusert i 2020. Klubben gjennomførte 5 av de planlagte møtene i vårsemesteret. Det 
siste var årsmøtet 9. mars.  I høstsemesteret gjennomførte klubben 4 av de planlagte 
møtene, det siste 12. oktober 
På de møtene som ble gjennomført fikk vi mange fine foredrag blant annet av ordføreren 
i Færder kommune. I 2019 støttet vi speiderne i Søndre Slagen sin tur til USA. På et av 
møtene hadde vi besøk fra dem, der de fortalte om sine opplevelser i USA. 
Et av møtene var lagt til Vika handel i Revetal, der eier Wenche Bue kåserte. 
I og med at kjøkkenet i Teie kirke ble stengt i høst p.g.a. pandemien, ble det ordnet med 
beverting fra VIA Færder. 
Det planlagte besøket til vennskapsklubben i Søndre Bjert i Danmark måtte dessverre 
også dette året avlyses på grunn av Corona-situasjonen. 
 Klubben har fortsatt en relativt god økonomi. I tillegg til å innvilge støtte til de Y’s men’s 
nasjonale og internasjonale prosjekter 2020, har klubben betalt tomteleie for speidernes 
«Skaustue» med kr. 1.000,00 og gitt støtte til kretssekretæren i Vestfold/Buskerud i 
KFUK/M med kr. 2.500,00. Det ble også innvilget en ekstra gave til Knattholmen leirsted 
på kr.10.000,-  
Klubben har sine møter annen hver mandag i Teie kirkestue. Medlemstallet er 23.  
 
Medarbeiderpleie  
Menighetsrådet er opptatt av god kontakt med menighetens mange frivillige med-
arbeidere. Det er iverksatt en egen medarbeiderplan for menighetene på Nøtterøy som 
administreres av diakonen og hvor oppfølgingsansvaret av medarbeiderne er fordelt på 
flere ansatte. Prester og diakoner har jobbet med hvordan oppfølging av frivillige 
medarbeidere skal gjennomføres framover i hele Færder. Vi er veldig stolte av og glade 
for at så mange frivillige stiller opp for Teie kirke. Det er blitt færre muligheter til å møtes 
dette året, og det er også gitt utfordringer til å ta vare på medarbeidere slik vi helst 
ønsker det. 

 
 
Teie kirke - bygg og uteområde  
Vi har dette året valgt å bruke penger på kjellerkjøkkenet som ikke var renovert siden 
kirken var ny, 1977. Nå er det totalt renovert. Det har blitt satt stor pris på av Hår og 
fotpleien. Vi ser frem til å kunne tilby kjøkken og kjellerlokaler til flere når vi kan møtes 
igjen etter pandemien.  
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Utendørs har vi fått satt opp nye lys i innkjørsel til kirken. Det jobbes med å få ferdig den 
planlagte utendørsbelysningen av kirken. Dette arbeidet er ledet av Harald Vekrum. 
Taket er igjen under renovering. Vi har dessverre hatt en del vannlekkasjer som vi nå ser 
frem til å få bukt med.  
 
 
Menighetsrådets regnskap for alle ansvar  
 
Ansvar 310, 311, 312, 313, 314 og 510 er avsluttet jf økonomireglementet mot 
respektive fond med følgende resultat. Det er ikke overraskende at med mindre aktivitet 
har vi budsjetter med mer enn brukt:  
310 Diakoni                Mindreforbruk kr 22 280,66 
 
311 Sorggrupper        Mindreforbruk kr 13 500 
 
312 Åpen dag             Mindreforbruk kr 7 116,15 
 
313 Flerkulturell cafe Mindreforbruk kr 200 
 
314 Lørdagskafe        Mindreforbruk kr 13 315,30 
 
510 Barn- og ungdom Mindreforbruk kr 11 186 
 
 
Ansvar 110 Drift er avsluttet med mindreforbruk på kr 20 428,15 
  
 
Teie menighetsråd ved  
Marit Handeland 
Leder 
 
 

  
 
Katakomben er ungdommenes «hule» i Teie kirke. Velkommen ned! 


